

単 価 合 意 書

令和7年7月24日に契約したR6中川右岸大瀬地先低水護岸工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年08月07日

発注者 住所 千葉県野田市宮崎134

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局江戸川河川事務所長

小池 聖彦

受注者 住所 埼玉県幸手市大字西関宿330番地6

氏名 川村建設株式会社

代表取締役 川村 昇

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		153,592,605	
河川土工		式	1		41,078,998	
盛土工		式	1		28,837,790	
路体(築堤)盛土 碎石投入	C-40	m3	470	3,817	1,793,990	
路体(築堤)盛土 碎石投入	C-40	m3	2,100	12,878	27,043,800	
盛土工(ICT)		式	1		12,138,168	
路体(築堤)盛土(ICT) (上流部)		m3	440	242.8	106,832	
路体(築堤)盛土(ICT) 盛土投入		m3	670	12,621	8,456,070	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		3,298,016	
積込(ルｰｽﾞ)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		277,250	
法面整形工		式	1		103,040	
法面整形(盛土部) (下流部)	法面締固め有 現場制約有	m2	70	1,472	103,040	
矢板護岸工		式	1		102,375,375	
作業土工		式	1		179,793	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
床掘り (下流部)	土砂	式	1		64,686	
埋戻し (下流部)	土砂	式	1		115,107	
笠コンクリート工		式	1		12,776,703	
笠コンクリートA (上流部)	底幅100cm 高さ95cm	m	52	79,969	4,158,388	
笠コンクリートA (下流部)(水上施工)	底幅100cm 高さ95cm	m	77	108,131	8,326,087	
笠コンクリートB (上流部)	24-8-25(20)(高炉) 底幅100cm 高さ95cm	m	0.4	66,182	26,472	
笠コンクリートB (下流部)	24-8-25(20)(高炉) 底幅100cm 高さ95cm	m	4	66,439	265,756	
矢板工		式	1		89,418,879	
鋼矢板 (下流部)(水上施工)	11型 鋼矢板平均長さ7.0m 鋼矢 板打込長9m以下	枚	34	114,465	3,891,810	
広幅鋼矢板 (上流部)	10H型 広幅鋼矢板平均長さ6.5m 鋼矢板打込長6m以下	枚	48	117,219	5,626,512	
広幅鋼矢板 (上流部)	25H型 広幅鋼矢板平均長さ12.5m 鋼矢板打込長12m以下	枚	56	362,397	20,294,232	
広幅鋼矢板 異形鋼矢板C	25H型 広幅鋼矢板平均長さ12.5m 鋼矢板打込長12m以下	枚	1	840,269	840,269	
広幅鋼矢板 (下流部)(水上施工)	10H型 広幅鋼矢板平均長さ5.5m 鋼矢板打込長4m以下	枚	69	140,809	9,715,821	
広幅鋼矢板 (下流部)(水上施工)	10H型 広幅鋼矢板平均長さ 6m 鋼矢板打込長2m以下	枚	5	139,891	699,455	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
広幅鋼矢板 (下流部)(水上施工)	10H型 広幅鋼矢板平均長さ 6m 鋼矢板打込長4m以下	枚	6	147,510	885,060	
広幅鋼矢板 (下流部)(水上施工)	10H型 広幅鋼矢板平均長さ 6m 鋼矢板打込長6m以下	枚	3	150,356	451,068	
広幅鋼矢板 (下流部)(水上施工)	25H型 広幅鋼矢板平均長さ11m 鋼矢板打込長9m以下	枚	87	299,978	26,098,086	
広幅鋼矢板 異形鋼矢板A	25H型 広幅鋼矢板平均長さ11m 鋼矢板打込長9m以下	枚	1	784,276	784,276	
H鋼杭 (上流部)	H300 H鋼長さ(杭長)9.0m H鋼平 均打込長6m以下	本	8	98,401	787,208	
H鋼杭 (下流部)(水上施工)	H300 H鋼長さ(杭長)8.0m H鋼平 均打込長6m以下	本	6	132,456	794,736	
H鋼杭 (下流部)(水上施工)	H300 H鋼長さ(杭長)8.5m H鋼平 均打込長6m以下	本	4	137,321	549,284	
タイロッド (上流部)	HT690 L=7.2m タイロッド径 38mm	組	21	124,470	2,613,870	
タイロッド (上流部)	HT690 L=9.1m タイロッド径 38mm	組	8	133,925	1,071,400	
タイロッド (下流部)(水上施工)	HT690 L=7.6m タイロッド径 42mm	組	33	210,388	6,942,804	
タイロッド (下流部)(水上施工)	HT690 L=9.0m タイロッド径 42mm	組	9	224,065	2,016,585	
タイロッド (下流部)(水上施工)	HT690 L=9.5m タイロッド径 42mm	組	1	230,124	230,124	
腹起し (上流部)	[-150×75×9×12.5	t	4.7	223,239	1,049,223	
腹起し (下流部)(水上施工)	[-180×75×7×10.5	t	6.4	637,040	4,077,056	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
根固め工		式	1		4,030,393	
根固めブロック工		式	1		4,030,393	
袋詰玉石製作(充填) (下流部)	1t用 再利用	袋	150	2,487	373,050	
袋詰玉石設置 (下流部)(水上施工)	1t用 再利用	袋	150	20,065	3,009,750	
吸出し防止材(全面)設置 (下流部)	河川護岸用 t=10mm	m2	73	991	72,343	
土のう (上流部)	耐候性大型土のう(長期型)	袋	78	7,375	575,250	
構造物撤去工		式	1		822,347	
構造物取壊し工		式	1		756,677	
コンクリート構造物取壊し (下流部)	無筋構造物 人力施工	m3	11	34,807	382,877	
袋詰玉石撤去 (下流部)		袋	150	2,492	373,800	
運搬処理工		式	1		65,670	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	11	3,813	41,943	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	11	2,157	23,727	
仮設工		式	1		5,285,492	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事用道路工		式	1		1,740,433	
工事用道路盛土		式	1		1,307,138	
碎石舗装		式	1		433,295	
作業ヤード整備工		式	1		3,247,872	
ヤード造成		式	1		2,728,574	
敷砂利		式	1		519,298	
交通管理工		式	1		297,187	
交通誘導警備員		式	1		297,187	
直接工事費		式	1		153,592,605	
共通仮設費		式	1		24,426,737	
共通仮設費		式	1		11,863,082	
運搬費		式	1		7,165,321	
建設機械運搬費		式	1		690,464	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		2,264,523	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
作業船等えい航費						
		式	1		732,505	
交通船						
(警戒船)		式	1		3,477,829	
準備費						
		式	1		970,064	
繋船費(河川)						
		式	1		970,064	
技術管理費						
		式	1		503,023	
システム初期費(ICT)						
		式	1		503,023	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		3,224,674	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		12,563,655	
純工事費						
		式	1		178,019,342	
現場管理費						
		式	1		44,949,927	
工事原価						
		式	1		222,969,269	
一般管理費等						
		式	1		33,930,731	
工事価格						
		式	1		256,900,000	
消費税相当額						
		式	1		25,690,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事費計		式	1		282,590,000	